
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust.11 i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/445/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 8510 ze. zm.),  w § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz właściciela nieruchomości w części 

stanowiącej nieruchomość zamieszkałą, a w części niezamieszkałą, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1677



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1677



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1677


		2025-02-26T12:38:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




